PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2018 года № 657

О внесении изменений в

постановление Администрации

Мантуровского района №164 от 29.05.2015 г.

«О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового

пребывания людей»

Во исполнении постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), (в редакции Постановлений Правительства РФ от 29.06.2017 г. №775, от 22.07.2017 г. №869, от 19.01.2018 г. №28) Администрация Мантуровского района Курской области постановляет:

1. Изложить п.1 постановления Администрации Мантуровского района Курской области №164 от 29.05.2015 г. «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» в новой редакции. (Приложение 1).

2. Считать утратившим силу постановления Администрации Мантуровского района Курской области №261 от 12.11.2015 г., №314 от 16.08.2017 г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

Курской области

С.Н. Бочаров

Приложение

к постановлению

Администрации Мантуровского

района Курской области

от 15 ноября  2018 г.  № 657
Состав

межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей

	Бочаров  С.Н.
	Глава Мантуровского района Курской области

	Чуркина Л.В.
	Заместитель Главы Администрации Мантуровского района  Курской области, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Боровитин А.Ю.
	Старший оперуполномоченный отделения УФСБ по Курской области (по согласованию)

	Зиборов И.В.
	Начальник ПЦО Щигровского ОВО ФГКУ – УВО ВНГ по Курской области

	Будавской А.С.
	Начальник отделения уголовного розыска отд. МВД России по Мантуровскому району (по согласованию)

	Конарев С.А.
	Начальник отдела надзорной деятельности по Мантуровскому, Тимскому, Солнцевскому районам  (по согласованию)

	Новиков П.Н.
	Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Мантуровского района  Курской области

	Представитель собственника места массового пребывания людей